
ZARZĄDZENIE NR 158/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     724 563,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia   250,00 
801-80195-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 1 hala sportowa) 7 000,00 
852-85228-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS)  686 401,00 
852-85228-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników (odprawy emerytalne) 30 912,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         724 563,00 
na zadania własne w        
z tego:          
750-75023-4040-01 dodatkowe wynagrodzenie roczne   250,00 
801-80195-4260 zakup energii (szkoła nr 1 hala sportowa)   7 000,00 
852-85228-4100-01 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (OPS)  686 401,00 
852-85228-4100-02 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (odprawy emerytalne) 30 912,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3819EDA-5069-43C3-AB37-9700D8B00D8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




